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Tool-part indlemmes i AVN Teknik 

Tool-part og AVN Teknik er mangeårige samarbejdspartnere, hvor Tool-part således løbende har 
leveret holdende værktøj fra blandt andet WTO og Kitagawa i forbindelse med AVN Tekniks salg af 
skærende værktøj fra primært Walter. Nu indlemmes Tool-part i AVN Teknik. 

 

 

Fra venstre administrerende direktør Henrik Sahl Bech, AVN Teknik, 
og Claus Johansen, Tool-part, som begge glæder sig over den indgåede aftale. 

 

Aktiviteterne i Tool-part ApS ved Vejle er med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar overtaget af AVN Gruppen A/S, 
der indlemmer aktiviteterne i AVN Teknik A/S, som har hovedsæde i Brøndby. 

Den hidtidige indehaver Claus Johansen følger også med i handlen, og fortsætter fra de nuværende rammer ved 
Vejle, men fremadrettet som produktchef, og fortsat for de samme produkter, som han hidtil har beskæftiget sig 
med. 

Det er blandt andet tyske WTO og japanske Kitagawa på holdende værktøj og øvrig opspænding samt tyske FMB 
stanglademagasiner med mere. 

Det er produkter, der passer som fod i hose til AVN Tekniks program med fortrinsvis skærende værktøj, hvor 
hovedforhandlingen er Walter-programmet. Således har firmaerne i forvejen et godt samarbejde, og det vil 
naturligt blive udvidet i forbindelse med AVN Tekniks køb af Tool-part, understreger direktør Henrik Sahl Bech, 
AVN Teknik. 

Det er koncernledelsen ved CEO Ole Krabbe, der har forhandlet aftalen på plads, og som placerer aktiviteterne i 
AVN Teknik, hvor Claus Johansen vil indgå sammen med det øvrige team i området produktion. 

"Henrik Sahl Bech og jeg ser et perfekt supplement i produktprogrammet hos Tool-part, og så vores egne 
aktiviteter på værktøjssiden," fastslår Ole Krabbe, og fortsætter: 

"Vi beholder faciliteterne i Tool-part, der bliver et datterselskab i AVN Teknik, og således får vi yderligere en Vest-
lokalitet, hvor vi kan benytte rammerne, og give Claus Johansen den nødvendige backup samt ikke mindst 
kollegialt selskab," påpeger Ole Krabbe. 
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